----- на фирменном бланке компании----

Исх. №
Дата
ТОО КаР-Тел
В Дирекцию корпоративных продаж

Настоящим, просим Вас разблокировать абонентский номер ____________ с «__» ________201_ г.
Все пакеты и платные услуги, которые были подключены на номере, возобновляются при разблокировке, с чем клиент согласен подписав данное письмо.

Настоящим гарантируем полную и своевременную оплату трафика, использованного указанными в настоящем гарантийном письме абонентами-участниками Корпоративной группы в период с момента заключения Договора и/или с момента начала фактического предоставления ТОО «КаР-Тел» (далее – Кредитор) услуг, согласно договоренности Сторон (в зависимости от того, что наступило (наступит) раньше и до расторжения Договора и/или до окончания фактического предоставления Кредитором услуг (в зависимости от того, что наступит раньше).

Первый руководитель						Ф.И.О. (подпись)

							М.П.

Финансовый Директор (Гл. Бухгалтер)			Ф.И.О. (подпись)

Исх. № исходящего письма заполняет организация подающая заявление
Дата подачи письма
ТОО КаР-Тел
В Дирекцию корпоративных продаж

Настоящим, просим Вас разблокировать абонентский номер ХХХ ХХХ ХХ ХХ с «01» марта 2019 г.
Все пакеты и платные услуги, которые были подключены на номере, возобновляются при разблокировке, с чем клиент согласен подписав данное письмо.

Настоящим гарантируем полную и своевременную оплату трафика, использованного указанными в настоящем гарантийном письме абонентами-участниками Корпоративной группы в период с момента заключения Договора и/или с момента начала фактического предоставления ТОО «КаР-Тел» (далее – Кредитор) услуг, согласно договоренности Сторон (в зависимости от того, что наступило (наступит) раньше и до расторжения Договора и/или до окончания фактического предоставления Кредитором услуг (в зависимости от того, что наступит раньше).

Первый руководитель						Ф.И.О. (подпись)

[bookmark: _GoBack]							М.П.

Финансовый Директор (Гл. Бухгалтер)			Ф.И.О. (подпись)